

Ukeplan 9C uke 43



Informasjon

De to neste ukene har vi studenter på skolen. Den første uka skal de stort sett observere i timene. Siden mange av studentene følger lærere på 9.trinn kommer dere til å møte disse både i korridoren og klasserommet.

Husk å få levert inn pengene fra Solidaritetsdagene så fort som mulig.

Kontakt/info:

Rita.Gunnufsen@kristiansand.kommune.no
aasmund.farestveit@kristiansand.kommune.no
Tlf. kontor 38144420

A-UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
0830-0925	Naturfag/Musikk	Matematikk	Kunst og H	Kroppsøving	Matematikk
0930-1025	Språk/ Arbfag	Naturfag	Matematikk	Kroppsøving	Samfunnsfag
1035-1130	Samfunnsfag	Norsk	Språk/ arbfag	Engelsk	Mat og Helse
1215-1310	Norsk	Krle	Engelsk	Naturfag/Musikk	Mat og Helse/ KH
1320-1415	Valgfag	Samfunnsfag		Norsk	Mat og Helse/ KH
1420-1515	Valgfag				

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Naturfag: Les side 41-43 i boka. Gjør oppgave 2.1 side 61</p> <p>Samf: Les s. 116 + første avsnitt s.117. Skriv notater til det du har lest.</p> <p>KRLE: Skriv ned skisse / plan for det tema du vil utforske i Buddhismen.</p>	<p>Matte: Tre gjøremål på Kikora (areal av figurer)</p> <p>Tysk: Øv godt på glosene i quizlet (link i GC)</p> <p>Spansk: Jeg/ vi er klar til å vise min/vår presentasjons oppg. av mi casa.</p> <p>Fransk: Øv til vurdering. Se info i GC.</p>	<p>Norsk: Øv på glosene du fekk i timen på mandag.</p> <p>Engelsk: Complete one text on Readtheory.</p>	<p>Matte: Oppgave 10 og 11 side 115 og 116</p>

FAG	TEMA/PERIODEPLAN
NORSK	Vi held fram med nynorske veker. Denne veka skal vi mellom anna omsetje tekstar frå engelsk. Periodeplan nynorske veker
ENGELSK	New topic, The USA. We focus on American history. Periodeplan The USA
MATEMATIKK	Geometri. Vi jobber vidare med areal og omkrets av figurer. Vi skal også se på Pytaroras' regel. Periodeplan Geometri
NATURFAG	Nytt tema i naturfag. Kroppen. Den første uka begynner vi med nervesystemet og hjernen. På laben skal vi måle blodsukkeret vårt. 2.Kroppen: Periodeplan Kroppen
SAMFUNNSFAG	Imperialismen. Vi jobber vidare med begreper og ulike ideologier. Periodeplan 2 - Imperialisme og 1vk
KRLE	Buddhismen Fagsamtale uke 46-47 planlagt
TYSK	Ich hätte gern – Vi jobber med å bestille mat eller spørre om varer i en butikk
FRANSK	Verb i presens perfektum (le passé composé)
SPANSK	Avslutte mi casa med innlevering av google doc oppg på Classroom. Vi starter neste uke med Periodeplan 3: "Vamos a España"
KROPPSØVING	Dans, ballspill, styrke
MAT OG HELSE	
MUSIKK	Ritas elever avslutter djembe og Åsmunds fortsetter gitar og sang i halv klasse
KUNST OG H	2 punkt og Insektshotell, 9.høst20
Friluftsliv	bålprøve»: Vi lager bål. møt på parkeringsplassen ved Presteheiabananen kl. 13.40. ta med en vedkubbe om du har og bålmat.